
a

takto:

I.

V Lipníku nad Bečvou dne 29.09.2023

2. Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že majetek uvedený v čl. I. této

smlouvy převzal.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p. o.

se Lipník nad Bečvou, Za Porážkou 1142, zastoupená ředitelem Ing. Václavem Zatloukalem
IČO 00097811, DIČ CZ00097811

(dále jako obdarovaný)

IV.

1. Bezúplatný převod schválilo Zastupitelstvo města Lipník nad Bečvou na svém zasedání

dne 1 9.09.2023 usnesením č. 99/2023 - ZM 6.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem 30.09.2023.

město Lipník nad Bečvou
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník
nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem
IČO 00301493, DIČ CZ00301493

(dále jen dárce)

Smlouva o bezúplatném převodu,
kterou mezi sebou uzavřeli:

III.

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, který před podpisem
této smlouvy zhlédl, a že tento majetek v tomto stavu do svého majetku přijímá.

II.

1. Dárce převádí obdarovanému majetek uvedený v čl. I. této smlouvy bez jakékoliv úplaty.

Ing. M I

obdarovaný

1. Dárce je výlučným vlastníkem majetku podrobně specifikovaného v příloze smlouvy
v celkové hodnotě 256.193,50 Kč.

2. Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k uvedenému majetku nepozbyl převodem na jinou
osobu ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s tímto majetkem a je tudíž
oprávněn k tomuto právnímu jednání.



POPIS MAJETKU

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 718  2L
24.451,20 Kč

368 Kč

24.083,20 Kč 2
~

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1 235/21 )
710 000 719

24.451,20 Kč

368 Kč

24.083,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 720  2
24,451,20 Kč

368 Kč  7 1
24.083,20 Kč

-

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 721 2
24.451,20 Kč  2
368 Kč  2

- -

24.083,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 722

24.451,20 Kč

368 Kč

24.083,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 723

24.451,20 Kč

368 Kč

24.083,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE



NÁZEV

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV

INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

Parková lavice s opěradlem (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 724

24.451,20 Kč  7
368 Kč  71 1
24.083,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková sada stůl se dvěma lavicemi (u hřiště chmelnice p. č.

1235/21)
710 000 725

29.931,20 Kč  7 1
450 Kč

29.481,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Parková sada stůl se dvěma lavicemi (u hřiště chmelnice p. č.
1235/21)
710 000 726

29.931,20 Kč

450 Kč

29.481,20 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA
_

Odpadkový koš se stříškou (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 727 7
8.390,90 Kč  7
126 Kč  7
8.264,90 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Odpadkový koš se stříškou (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 728

8.390,90 Kč

126 Kč

8.264,90 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Odpadkový koš se stříškou (u hřiště chmelnice p. č. 1235/21)
710 000 729  7
8.390,90 Kč

126 Kč  7
8.264,90 Kč 7
POSKYTOVATEL

ČÁSTKA


